
 

 
 

 

 

 

 

Jeżeli: 

 posiadasz min. roczne doświadczenie w sprzedaży samochodów nowych, 
 posiadasz umiejętności handlowe potwierdzone wynikami pracy, 
 interesujesz się motoryzacją i doskonale znasz aktualną ofertę handlową rynku, 
 jesteś komunikatywny i łatwo nawiązujesz kontakty, 
 umiejętnie zarządzasz swoim czasem pracy, 
 sprawnie posługujesz się aplikacjami komputerowymi w środowisku Windows, 
 posiadasz ważne prawo jazdy kategorii B i praktykę w prowadzeniu pojazdu, 

… możesz być NAJLEPSZYM kandydatem do pracy w naszej firmie! 

Poszukujemy osoby, która potrafi zaprezentować klientowi aktualną ofertę handlową oraz 
doradzić w wyborze samochodu odpowiedniego dla jego potrzeb. Praca na tym stanowisku 
wymaga zorientowania na wyniki i jakość obsługi klienta. Idealny kandydat powinien posiadać 
doświadczenie  w pracy w autoryzowanej stacji dealerskiej. 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW: 

 aktywizacja dotychczasowych i pozyskiwanie nowych klientów, 
 nawiązywanie i budowanie długofalowych relacji z klientami, 
 efektywna sprzedaż samochodów - realizacja planów i osiąganie wyznaczonych 

celów sprzedaży, 
 bieżąca obsługa klientów zgodnie ze standardami firmowymi, 
 utrzymywanie wysokiej jakości świadczonych usług, 
 dbanie u wizerunek firmy i wzorowe podejście do klienta. 

OFERUJEMY: 

 Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę. 
 Atrakcyjne warunki płacowe (stałe wynagrodzenie plus motywacyjny system 

premiowy). 
 Profesjonalny system szkoleń umożliwiających podnoszenie kwalifikacji oraz rozwój 

zawodowy. 
 Przyjazną atmosferę pracy. 

CV prosimy przesyłać na adres: 
Toyota Katowice Sp. z o.o, ul. Kolejowa 54, 40-606 Katowice 

lub e-mail: misztal@toyota.katowice.pl 
 

SKONTAKTUJEMY SIĘ Z WYBRANYMI KANDYDATAMI. 

Toyota Katowice Sp. z o.o., 
autoryzowany dealer Toyoty obecny na rynku od 20 lat,  

wielokrotny zdobywca nagród Dealer Roku oraz Ichiban za najwyższy 
poziom satysfakcji klientów, 

poszukuje kandydata / kandydatki na stanowisko: 

 
Specjalista ds. sprzedaży samochodów nowych 

Miejsce pracy: Katowice 

 


